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San José del Guaviare 19 de julio del 2021

Senores:

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE

ES.D

Referencia: Proceso Ejecutivo de Minima cuantia

Radicado: 950014089-000-2015-162

Demandante:
Demandados:

Asunto: actualizaciéon de Liquidacion del crédito

INSTITUTO DE FOMENTO Y DESARROLLO ECONOMICO “IFEG”
INELDA ORTIZ Y OTRO

YENNY JOHANA RODRIGUEZ PINEDA, mayor de edad, identificada con la cédula de
ciudadania No.40.215.834 expedida en la Villavicencio (Meta),y tarjeta profesional
252159 del C.S. de la Judicatura, en calidad de apoderada de la parte actora del
proceso de la referencia, y de conformidad con el numeral 4 articulo 446 Cdodigo
General del Proceso, me permito solicitar la actualizacion de la liquidacion tomando
como base liquidacion presentadael dia 10 de octubre del 2014,correspondiente alos
periodos del 21 de mayo del 2014 al 12 de octubre del 2018 :

Capital $3.837.270,15
l. Corrientes $960.000.00
l. moratorios $2,139,661,84
VALOR TOTAL $6,936,931,99
Actualizacion de la liquidacion con corte al 28 de febrero del 2021:
VLR INT. TOTAL INT.
ANO 2018 |CAPITAL ABONOS DIAS | MORATORIOS MORATORIOS
SEPTIEMBRE| $  3,837,270.00 2.48%| 30| S 2,139,662 $ 2,139,662
OCTUBRE | $ 3,308,618.00 | $528,652.00 2.45%| 18| S 48,719 $ 2,188,381
NOVIEMBRE | $  3,308,618.00 2.44%| 30| S 80,620 $ 2,269,001
DICIEMBRE | $ 3,308,618.00 2.43%| 31| S 82,908 $ 2,351,910
ANO 2019 $ -
ENERO $  3,308,618.00 2.40%| 31|$ 81,883 $ 2,433,792
FEBRERO $  3,308,618.00 2.46%| 28| S 76,043 $ 2,509,836
MARZO $ 3,308,618.00 2.42%| 31| S 82,794 $ 2,592,630
ABRIL $  3,308,618.00 2.42%| 30| S 79,903 $ 2,672,533
MAYO $ 3,308,618.00 2.482%| 31| S 82,652 $ 2,755,185
JUNIO $ 3,308,618.00 2.50%| 30| $ 82,660 $ 2,837,845
Julio $  3,308,618.00 2.41%| 31| S 82,396 $ 2,920,241
AGOSTO $ 3,308,618.00 2.82%| 31| S 82,567 $ 3,002,808
SEPTIEMBRE| $  3,308,618.00 2.42%| 30| S 79,903 $ 3,082,711
OCTUBRE | S 3,308,618.00 2.39%| 31[ S 81,626 $ 3,164,337
NOVIEMBRE [ $ 3,308,618.00 2.38%| 30[$ 78,718 $ 3,243,055
DICIEMBRE | $ 3,308,618.00 2.36%| 31| S 80,829 $ 3,323,883
ANO 2020 $ -
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FEBRERO S 3,308,618.00 2.38% 29| S 76,200 S 3,480,314
MARZO S 3,308,618.00 2.37% 31( S 81,000 S 3,561,313
ABRIL S 3,308,618.00 2.34% 30| S 77,311 S 3,638,625
MAYO S 3,308,618.00 2.27% 31( S 77,752 S 3,716,376
JUNIO S 3,308,618.00 2.27% 30| S 74,940 S 3,791,317
JULIO S 3,308,618.00 2.27% 31( S 77,438 S 3,868,755
AGOSTO S 3,308,618.00 2.29% 31( S 78,179 S 3,946,934
SEPTIEMBRE| S 3,308,618.00 2.29% 30| S 75,905 S 4,022,839
OCTUBRE S 3,308,618.00 2.26% 31( S 77,324 S 4,100,163
NOVIEMBRE| $ 3,308,618.00 2.06% 30| S 68,268 S 4,168,431
DICIEMBRE | S 3,308,618.00 2.02% 31( S 68,919 S 4,237,350
ANO 2021 $ -
ENERO S 3,308,618.00 2.00% 31( S 68,321 S 4,305,672
FEBRERO S 3,308,618.00 2.03% 28| S 62,559 S 4,368,230
CAPITAL $3,308,618.00
INTERES CORRIENTES $960,000.00
INTERES MORATORIOS $4,368,230
TOTAL DE LA LIQUIDACION $8,636,848

Del Senor Juez, atentamente.

YENN . PINEDA
C.C.40215.834 ‘
T.1.252159 del C.S. dela Judicatura
Apoderada IFEG
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